r ,_
-

РоссийскмФедерации
Забайкальский край
Каларского района

l}ryншцIIIАльноЕ учрЕждЕниЕ
дополнитЕлъного оБрАзовАниrI

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
ИНН 750б0034б4; КIШ 750601001; БИК 047601001;

окАто76215556000 огрн 1027500563012

прикАз
25.10.2021 j\ъ |7

О работе в октябре - ноябре202l года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 20.10.202t
J\b 595 <Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих
ДНеЙ В Октябре-ноябре 2021r года)), руководствуясь Распоряжением
аДМинистрации Каларского муницип€tпьного округа от 25 октября 202| года
NЭ 799-р <Об организации деятельности муницип€tльных образовательных
организаций в период с З0 октября по 7 ноября 2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ПеРИОд с 30 октября по 7 ноября включителъно считать нерабочими

днями для всех сотрудников МУЩО Щом детского творчества.
2. Организовать ре€Lлизацию про|рамм дополнительного образования с

использованием дистанционных образователъных технологий.
З. Обеспечить беспрепятственный доlтуск в здание МОУ Новочарской

СОШ J\Ъ 2 ПеДагогов дополнителъного образования для проведениrI
ЗаНЯТИЙ В ДистанционноЙ форме с использованием оргтехники
учреждения (Список педагогов и график работы прилагается).

4. Обеспечить стабильное функционирование инфраструктуры
у{реждения посредством круглосуточного дежурства ответственных
работников по r{реждению в прЕвдничные и нерабочие дни с
30.10.2021 г. по 07.11 .2021' г. (График дежурства прилагается).

5. Провести профилактическую дезинфекцию иные
противоэпидемические мероприятиrI по подготовке у{режденшI к
работе с 08 ноября в штатном режиме.

ffiffi
Ё,Ёffiqк
Фhf*W

.hаw| - Т.И. Палагина